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CLASSE | - CREDORES TRABALHISTAS (Consolidado)

Art. 51, Inciso X - Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR CNPJ/CPF ENDERECO BAIRRO CIDADE UF CEP NATUREZA DOCUMENTO EMISSAO VENCIMENTO EMPRESA TELEFONE E-MAIL VALOR ATUAL R$

LEANDRO LANCONI DE OLIVEIRA 057598289-67  RUA JOSE DA LUZ, 109 PINHEIRINHO CURITIBA PR 81820-036 SALARIO 01/2024\1 25/01/24 06/02/24 SG (41) 98837-0432 3529,80
RDV LEANDRO 09/02/20\1 09/02/24 09/02/24 842,24

ADIANTAMENTO 02/2024\1 14/02/24 16/02/24 406,82

SALARIO 02/2024\1 29/02/24 06/03/24 354721

Total Geral da Classe | - CREDORES TRABALHISTAS 8.326,07

Valores em Reais (R$)

Documento Assinado Digitalmente
GRUPO NEXT
CNP3:19.960.967/0001-43
CNPJ: 23.376.978/0001-58

|||||| ||||||||| ||||||||||||| Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n° 11.419/20086, resoluc&o do Projudi, do TIPR/OE
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NANY10 7\
Art. 51, Inciso X - Lei 11.101/2005
NOME DO CREDOR CNPJ/CPF ENDERECO BAIRRO CIDADE UF CEP NATUREZA DOCUMENTO EMISSAO VENCIMENTO TELEFONE E-MAIL VALOR ATUAL R$
NAO EXISTEM CREDORES COM ESTE CRITERIO
Total Geral da Classe Il - CREDORES COM GARANTIAS REAIS

Valores em Reais (R$)

Documento Assinado Digitalmente
GRUPO NEXT
(CNPJ:19.960.967/0001-43
CNPJ: 23.376.978/0001-58
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Art.51,Inciso X - Lei 11101/2005.

NOME DO CREDOR BAIRRO CIDADE
ALIBEY INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA 74526.278/0006-48 Alameda AmErica - 1086 TamborE Santana de Parnaiba
ASSOCIACAO COMERCIAL DO PARANA 76.583.004/0001-01 Rua XV de Novembro, 621 centro Curitiba
BANCO BRADESC O SA. 6074694800012 Cidade de Deus Vila Yara Osasco
BANCO ITAU SA. 60701190000104  Pc Alfredo Egydio De Souza Aranha, 100 Parque Jabaguara Sdo Paulo
BLOKTON EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS S/A 01002.704/0001-66  Avenida Marechal Floriano Peixoto, 4237 Parolin Curitiba
CLINIPAM CLINICA PARANAENSE DE ASSISTENCIA MEDICA LTDA 76.882.612/000117  Rua XV de Novembro, 575 Centro Curitiba
COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICAS 10215988/0001-60  Avenida Raja Gabaglia, 1781 Luxemburgo Belo Horizonte
CONDOMINIO EMPRESARIAL CIC NORTE IV 45.894.666/000179 ROD BR-277 CURITIBA-PONTA GROSSA, 5919 CIDADE INDUSTRIAL Curitiba
DELIGEL DISTRIBUIDORA LTDA 27.744.427/000312 R LEOPOLDO GAWLAK, 277 CAPELA VELHA Araucrria
FORCE VIGILANCIA LTDA 02601159/0001:97 AV PRES. ARTHUR DA SILVA BERNARDES, 85 SEMINARIO Curitiba
FROOTY COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS SA. 68.093.095/0008-45  Rua Dois Distrito Industrial  PoAos de Caldas.
GRAFIN PARTNERS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. 37.027.068/0001-74  Avenida Sete de Setembro, 4682 Batel Curitiba

UF CEP

sp 06543904
PR 80.020-925
sp 06.029-900
sp 04.344-902
PR 80220001
PR 80.020-310
MG 30380457
PR 82305200
PR 83.705-344
PR 80320300
MG 37.718-263
PR 80.240-000

NATUREZA
Importagéo NFE
NF 30380 MR BEY
Importacao NFE
NF 30380 MR BEY
ALIBEY NF 23356
NF 28403 MR BEY
Importagao NFE
NF 28403 MR BEY
NF 30380 MR BEY
Importagao NFE
Importagao NFE

ACP 022023
ACP 032023
ACP 0412023

Capital de Giro - renegociagao
CAP GIRO - FGI
FINIMP
CAGIRO - RENEGOCIAGAO

Conta Aval
RENEGOC LIMITES
RENEGOC DUPLICATAS
RENEGOC VARIOS CONTRATOS
FGI - ADITAMENTO

NF 28784 BLOKTON
NF 124002 BLOKTON
NF 124001
NF 123999 BLOKTON
NF 123998 BLOKTON
NF 123997 BLOKTON
NF 123995 BLOKTON
NF 28784 BLOKTON

NF 9418487 CLINIPAN

NF 510466 LOCALIZA
NF 518765

NF 515339 LOCALIZA

NF 515340 LOCALIZA

CONDOMINIO 012023
REEMBOLSO CONDOMINIO 02.2023
REEMBOLSO DE IPTU 042023
NF 4783 CONDOMINIO 032023
NF 4790 IPTU
NF 47956 VALENTINI CONDOMINIO 042023
CONDOMINIO 062023

NF 67524 PAVILOCHE
NF 67640 PAVILOCHE
NF 67640 PAVILOCHE
NE 67524 PAVILOCHE
NF 67640 PAVILOCHE

NF 166644 FORCE

NF 241656 FROOTY
NF 241050 FROOTY
NF 241049 FROOTY
NF 241047 FROOTY
NF 241535 FROOTY
NF 241656 FROOTY
NF 241657 FROOTY
NF 243688 FROOTY
NF 243685 FROOTY
NF 242386 FROOTY
NF 243688 FROOTY
NF 243685 FROOTY
NF 243685 FROOTY
NF 243688 FROOTY

GRAFINNF172
GRAFIN NF 187
GRAFIN NF 204
GRAFIN NF 221
GRAFIN PARTINERS CONSULTORIA NF - 296
GRAFIN PARTNERS NF - 303
GRAFIN NF -322

DOCUMENTO
12476901
13038011
1-22344/2
1:30380/2
1233561
12840311
1322681
1-28403/2
1:30380/3
132268/2
1-32268/3

ACP 0220231
584687/1
36378/1

16251457
16235895
REFINIMP - 01502300519
16268975

Conta Aval

88469007514623135 - 427713326 € 427713359

822017216
884808940842
1668398702 - ADITAMENTO

U-28784/1
112400211
11240001
1123999/
112399811
1123997/
1123995/
F-28784/1

U-0418487N1

NF 510466 LOCALIZA/!
518765/1
515339/1
5153401

U-4754/1
U470
U-477701
U-4783/1
U-479001
U-47956/1
U-4800/1

3-67524/2
3-67640
3-67640/2
3-67524/3
3-67640/3

U-166644/1

0-241656/2
0:241050/3
0-241049/3
0-241047/3
0-241535/3
0-241656/3
0-241657/3
0-243688/1
0-243685/1
0-242386/3
0-243688/2
0-243685/2
0-243685/3
0-243688/3

ua72h1
u87M
U-204/1
u-2211
U-296/1
U-303/1
uU-322/1

EMISSAO
20/03/23
23/06/23
15/02/23
23/06/23
07/03/25
23/05/23
2/07/23
23/05/23
23/06/23
2/07/23
2/07/23

03/03/23
04/04/23
04/05/23

DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS

DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS

24/04/23
24/04/23
24/04/23
24/04/23
24/04/23
24/04/23
24/04/23
24/04/23

17/03/23

01/03/23
01/04/23
01/07/23
01/07/23

15/02/23
16/03/23
28/03/23
13/04/23
27/04/23
19/05/23
29/05/23

29/03/23
05/04/23
05/04/23
29/03/23
05/04/23

03/03/23

06/03/24
20/02/24
29/02/24.
29/02/24
05/03/24
06/03/24
06/03/24
2/03/24
21/03/24
12/03/24
21/03/24
21/03/24
2/03/24
21/03/24

10//21

1412021
20/01/22
16/02/22
31/05/22
14/06/22
15/07/22

VENCIMENTO
28/04/23
24/07/23
24/03/23
07/08/23
05/04/23
29/06/23
21/08/23
06/07/23
25/08/23
28/08/23
04/09/23

15/03/23
15/04/23
15/05/23

DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS

DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS

10/05/23
10/05/23
10/05/23
10/05/23
10/05/23
10/05/23
10/05/23
10/05/23

08/04/23

15/04/23
15/05/23
15/08/23
15/08/23

20/02/23
20/03/23
08/04/23
20/04/23
08/05/23
29/05/23
08/06/23

09/05/23
09/05/23
16/05/23
16/05/23
23/05/23

07/04/23

18/04/24
19/04/24
19/04/24,
19/04/24
24/04/24
25/04/24
25/04/24
26/04/24
26/04/24
ovos/24
03/05/24
03/05/24
10/05/24
10/05/24

25/m/21
2002121
26/01/22
22/02/22
21/06/22
20/07/22
20/08/22

TELEFONE

(41)3336-3037

(47)3431-5700

(41)3778-8570

(1) 3092-7100

(4195952560

CLASSE Ill - CREDORES QUIROGRAFARIOS (Consolidado)

E-MAIL

VALOR ATUAL R$
27617
319613

2270400
1630213
19.996,92
1213384
172378
1213383
1630213
1723739
1725724
157.196,76
49990
49990
499,90
1.499,70
32860107
254,442,590
97.00000
49178560
1m.82926
1002978
132749,88
32791650
261743034
22686223
3.314.988,73
65,00
aom

531

9222

530

53

461
65,00
837,77
338782
3387,82
148316
148336
86500
ma2
394294
1062
1066
359,99
2551
594,70
50
59470
179768
317550
1272478
1272478
1049486
1272478
5184471
168,00
168,00
232057
3178870
378546
583317
107992
2132058
499075
2590055
817752
2778661
2513877
1764289
164288
2513877
247.5474
729083
729083
729083
729083
1009500
10.095,00
10095,00
59.448,32

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolu¢&o do Projudi, do TIPR/OE
Validagéo deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PIDQY D7SVE JJCH8 3HLKB

¥20¢/e0/Le
08S$320.d - |[dNCOodd

bivy IvIDINI 30 OYDI113d 3a vav.iNNe

1XaN odnio - € asse|D saIopald "€0°'TT
oylensed ap ejned euy Jod siuswienbip opeulssy - 88'T "AOW Jay - S8T0°9T '8 202 ¥2-0T0E000



GREENYARD FROZEN BRAZIL LTDA 02.861.688/0001-20 Rua Magalh,es de Castro, 974 Butant, S,0 Paulo sP 05.502-001 NF 171813 DAUCY 1171813/3 29/02/24 N/04/24 (41) 99257-m8 822675
NF 172072 DAUCY 117207212 /03124 15/04/24 229661

NF 172157 DAUCY 117213712 13/03/24 17/04/24 97838

NF 172358 DAUCY 1172358/1 21/03/24 18/04/24 934927

NF 172072 DAUCY 1172072/3 /03126 22/04/24 229661

NF 172137 DAUCY 1172137/3 13/03/24 24/04/24 97838

NF 172358 DAUCY 1172358/2 21/03/24 25/04/24 9.346,47

NF 172358 DAUCY 1172358/3 21/03/24 02/05/24 934646

42.818,93

GUSTAVO VILLELA DE OLIVEIRA 02978866900  RUA Carneiro Lobo, 455 BATEL CcURITIBA PR 80240240 CREDITOS DIVERSOS DIVERSOS. DIVERSOS DIVERSOS 443.00000
443.000,00

GILSON RIBEIRO GONGALVES 00364657634 Rua Emanuel Rebelo dos Santos, 490 DaBarra ALNEARIO CAMBORI! sc 88332135 MOTUO DIVERSOS DIVERSOS DIVERSOS 241656,00
241.656,00

ICEFRUIT INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 72:359.524/0004-27 ROD. CASTELO BRANCO, ki 128 BARRO PRETO Tatul sp 18:270.001 NF 72149 ICEFRUIT 072149 12/03/24 10/04/24 () 3308-6767 513150
513150

JAMES RICARDO FILPO JUNIOR 017.190.359-54 Rua Biazetto, 845 ap 304 Torre 3 Mossungué CURITIBA PR 81200-240 'CREDITOS DIVERSOS DIVERSOS DIVERSOS DIVERSOS 68.000,00
$68.000,00

JULIANG BATISTA FERREIRA 88181235991 Alameda Julia de Costa, 987 ap 08 BIGORRILHO cURTIBA PR 80730-070 CREDITOS DIVERSOS DIVERSOS. DIVERSOS DIVERSOS 256.039,32
256.039,32

L M. COSTA FARIA & CIA LTDA 00.743.768/0001-55 R PAULO SCHNEIDER, 670 VILA NOVA Joinville sc 89.237-450 PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/4 06/03/24 02/04/24 (47)3423-1140 800,00
PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/5 06/03/24 09/04/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/6 06/03/24 16/04/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/7 06/03/24 23/04/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/8 06/03/24 30/04/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/9 06/03/24 07/05/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/10 06/03/24 14/05/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/1 06/03/24 2)/05/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/12 06/03/24 28/05/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/13 06/03/24 04/06/24. 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/14 06/03/24 W06/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/15 06/03/24 18/06/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/16 06/03/24 25/06/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/17 06/03/24 02/07/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/18 06/03/24 09/07/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/19 06/03/24 16/07/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/20 06/03/24 23/07/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/21 06/03/24 30/07/24 800,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/22 06/03/24 06/08/24 85000

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/23 06/03/24 13/08/24 850,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2026/24 06/03/24 20/08/24 85000

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/25 06/03/24 27/08/24 85000

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/26 06/03/24 03/09/24 850,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/27 06/03/24 10/09/24 85000

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/28 06/03/24 17/09/24 850,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/29 06/03/24 24/09/24 850,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/30 06/03/24 01/10/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/31 06/03/24 08/10/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/32 06/03/24 15/10/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/33 06/03/24 22010/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/34 06/03/24 2910/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/35 06/03/24 05124 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/36 06/03/24 12/m/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/37 06/03/24 19/m/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/38 06/03/24 26M/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/39 06/03/24 0312/24 900,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/40 06/03/24 1012124 95000

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/41 06/03/24 V7h2/24 95000

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/42 06/03/24 2401224 950,00

PARC MINEIRINHO 03/2024 PARC MINEIRINHO 03/2024/43 06/03/24 32/24 95000

34.000,00

LOCALIZA RENT A CAR SA 16.670.085/0041-42 AV SEVERO DULLIUS, 90010 ANCHIETA Porto Alegre RS 90200310 NF 502215 LOCALIZA 5022151 01/02/23 15/03/23 (31)3247-9460 148336
148336

MIOA CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 4731913/0001:92  RUA BOCAIUVA, 2125 CENTRO FlorianOpolis sc 88015530 NF 49 MIOA U-on ovo2/24 07/02124 (4196831233 334313
334313

MARCELO CRUZ RIBEIRO GONGALVES 01467326961 Rua Jose lzidio Biazetto, 845 ap 603 Mossungué cURITIBA PR 81200240 MOTUO DIVERSOS. DIVERSOS DIVERSOS 4500000
45.000,00

MERCURY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 09.911172/0001:91  RUA JACAREZINHO,183, MERCES Curitiba PR 80710150 MERCURY NF - 7474 u7aTaN 03/06/22 03/06/22 (4133363057 885539
MERCURY NF - 7512 u-7512/1 29/06/22 06/07/22 885539

ALUGUEL U-7598/1 01/08/22 08/08/22 885539

MERCURY NF - 7679 u7E79/1 31/08/22 08/09/22 885539

MERCURY NF - 784 U784 28/1/22 0812122 885539

MERCURY 052023 U803 27/02/23 08/03/23 885539

NF 809 MERCURY U-809 28/03/23 28/03/23 885539

NF 816 MERCURY u-816/1 27/04/23 08/05/23 885539

ALUGUEL 062023 U-s2n 29/05/25 08/06/23 885539

79.698,51

PAVILOCHE INDUSTRIAL LTDA 01.761.298/000115 R LANDMANN COSTA E SILVA Joinville sc 89217420 Importacao NFE 2-70330N 02/02/23 08/03/23 (47) 30266262 72327
Importagao NFE 27033072 02/02/23 15/03/25 5568397

NF 70349 PAVILOCHE 2-70349/2 08/02/23 21/03/23 5599,40

NF 70347 PAVILOCHE 2-70347/2 08/02/23 21/03/23 4321057

Importagao NFE 270330/3 02/02/23 22003123 5568397

NF 70376 PAVILOCHE 2-70376/1 17/02/23 23/03/23 50.416,73

NF 70349 PAVILOCHE 270849/3 08/02/23 28/03/23 559941

NF 70347 PAVILOCHE 270347/3 08/02/23 28/03/23 4321057

NF 70376 PAVILOCHE 2-70376/2 17/02/23 30/03/23 50.416,73

NF 70576 PAVILOCHE 270376/3 17/02/23 06/04/23 5041673

360.961,35
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P4R PARTICIPAGOES SOCIETARIAS LTDA

RODRIGO CRUZ RIBEIRO GONGALVES

SHEFA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

TRANS STICA TRANSPORTES EIRELI

THEOPHILO DE OLIVEIRA FRANCO

Valores em Reais (R$)

14327.461/0001-88

73427551920

28.311.757/0001-15

04,098:837/000176

68800339972

Alameda Presidente Taunay, 761 ap 42-028

Alameda Presidente Taunay, 761

Avenida Nossa Senhora de Copacabana

RUA SANTA CATARINA

Alameda Presidente Taunay, 761

BIGORRILHO

BIGORRILHO

Copacabana

VILA SAO J0SE

BIGORRILHO

CURITIBA

CURITIBA

Rio de Janeiro

Lapa

CURITIBA

R)

80430-000

80430-000

22.060-001

83.750-000

80430-000

Documento Assinado Digitalmente
GRUPO NEX
CNPD: 19.960.967/0001-43
CNP3:23.376.978/0001:58

CREDITOS DIVERSOS

MUTUO

NF 11594 HARUS

NF 12128 HARUS

NF 12248 HARUS

NF 12248 HARUS

NF 12248 HARUS

TRANS STICA CTE - 5232
CTE 5240 STICA

CTE 5291 STICA

CREDITOS DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

111954/3
112128/2
11224801
112248/2
112248/3

152321
1-5240/1
152531
152911

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS
DIVERSOS

28/04/23
12/05/23
19/05/23
19/05/23
19/05/23

n/ov23
03/02/23
17/02/23
30/03/23

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS
DIVERSOS

1/06/23
15/08/23
25/06/23
02/07/23
09/07/23

25/01/23
17/02/23
03/03/23
13/04/23

DIVERSOS

Total Geral da Classe Il - CREDORES QUIROGRAFARIOS

(2022327794

490695929
4.906.959,29
38.00000
225519,52
263.519,52
226050
336760
766550
766550
766550
28.624,60
2600,00
250000
3.000,00
4500,00
12.600,00
100.000,00
100.000,00

1.907.324,34
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CLASSE IV - CREDORES MICRO E PEQUENAS EMPRESAS (Consolidado)

Art. 51, Inciso X - Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR CNPI/CPF ENDERECO BAIRRO CIDADE UF cep NATUREZA DOCUMENTO EMISSAO VENCIMENTO TELEFONE E-MAIL VALOR ATUAL R$
CALCULUS - SERVICOS ADMINISTRATIVOS - EIRELI 20.429.523/0001-65 AV CANDIDO DE ABREU,526 CENTROCIVICO  CURITIBA PR 80.530-000 Documento Nota Compra U-8761\1 12/01/23 07/02/23 (41)3284-10 450,00
450,00
JANISKI CIC COM E SERV DE PINT E LAT LTDA 08186.213/0001-61 ~ Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira Cidade Industrial  Curitiba PR 81.450-000 Importagao NFE 113906/1 ov02/24 0v/02/24 4133471717 194,25
NF 22326 JANISKI U-22326/1 27M/23 12/02/24 800,00
NF 22216 JANISKI U-22216/1 21m/23 21m/23 1620,00
NF 22326 JANISKI U-22326/2 27m/23 01/03/24 800,00
NF 22326 JANISKI U-22326/3 27m/23 21/03/24 800,00
4.214,25
JANISKI RETIFICA DE MOTORES DIESEL LTDA 86.901196/0001-00 AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 13880 CIDADE INDUSTRIAL  Curitiba PR 81.450-000 NF 49964 JANISKI U-49964/1 26/12/23 05/02/24 1006,67
NF 49964 JANISKI U-49964/2 26/12/23 26/02/24 100667
NF 49964 JANISKI U-49964/3 2612123 18/03/24 1.006,66
NF 50925 JANISKI U-50925/1 22/02/24 25/03/24 20000
3.220,00
PPS SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA 12.039.341/0001-50 Rua Trajano Reis Séo Francisco Curitiba PR 80.510-220 NF 1839 PPS U-1839/1 04/03/24 05/03/24 (41) 3077-9120 2369,03
NF 1840 PPS, U-1840/1 04/03/24 05/03/24 2369,03
4.738,06
QLS ALIMENTOS EIRELI 08.085.901/0001-35 ROD BRT16 ID AMERICA Mafra  SC 89.300-450 Importacdo NFE 1166911 31/07/23 21/08/23 (47) 36531870 36140
Importagao NFE 116691/2 3/07/23 28/08/23 3.080,00
3.441,40
SPRADA & ROSSETIM CONTADORES ASSOCIADOS S.5 12.010293/0001-77 R LAMENHA LINS. REBOUCAS Curitiba PR 80.220-080 SPRADANF - 25513 U-25513/1 25/07/22 05/08/22 (41)3025-6160 2260,00
SPRADA E ROSSETIM NF - 26046 U-26046/1 26/09/22 05/10/22 231600
NF 28733 SPRADA U-287331 30/08/23 05/09/23 290,00
Documento Nota Compra U-300711 29/02/24. 05/03/24. 1.008,00
NF 28467 SPRADA U-28467/2 13/07/23 109/23 400,00
6.274,00
Tl + INFORMATICA LTDA 05.878.983/0001-87 Rua Padre Anchieta Bigorrilho Curitiba PR 80.730-000 TI+ INFORMATICA NF - 2468 U-2468/1 23/09/22 1510/22 650,00
NF 2610 Ti+ INFORMATICA U-2610/1 27/02/23 15/03/23 650,00
NF 2637 Ti+ U-2637/1 30/03/23 15/04/23 455,00
NF 2638 Ti+ U-2638/1 31/03/23 15/04/23 270,00
NF 2662 Tl+ U-2662/1 14/04/23 15/05/23 455,00
2.480,00
Total Geral da Classe IV - Credores ME e EPP. 24.817,71

Valores em Reais (R$)

Documento Assinado Digitalmente
GRUPO NEXT
CNPJ: 19.960.967/0001-43
CNPJ: 23.376978/0001-58
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CREDORES NAO SUJEITOS AO PROCESSO DE RECUPERAGCAO JUDICIAL

Art. 51, Inciso X - Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR CNPJ/CPF ENDERECO BAIRRO CIDADE UF CEP NATUREZA DOCUMENTO EMISSAO VENCIMENTO TELEFONE E-MAIL VALOR ATUAL R$
NAO EXISTEM CREDORES COM ESTE CRITERIO

Total Geral de Credores Nao Sujeitos a RJ

Valores em Reais (R$)

Documento Assinado Digitalmente
GRUPO NEXT
CNPJ:19.960.967/0001-43
CNPJ: 23.376.978/0001-58
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